
Uchwała Nr 745/146/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

  

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938) oraz § 11 pkt 1 

Uchwały Nr XX/177/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2013 r., (zmienionej Uchwałą Nr XI/196/13 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 21 lutego 2013 r., Uchwałą Nr XXII/203/13 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 28 marca 2013 r., Uchwałą Nr XXIII/217/13 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 16 maja 2013 r., Uchwałą Nr XXVI/245/13 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 25 września 2013 r., Uchwałą Nr XXVII/259/13 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 31 października 2013 r., oraz Uchwałą Nr XXVIII/274/13 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 19 grudnia 2013 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2013 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2013 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1 i 2 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Dróg Powiatowych, Wydziału Rozwoju 

Inwestycji i Promocji, PCPR w Goleniowie, CO POW w Goleniowie, SPT w Nowogardzie, 

ZSP w Nowogardzie, ZSS w Goleniowie, ZS nr 1 w Goleniowie, PUP w Goleniowie, 

Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Goleniowie, Przewodniczącemu PZON 

i Komendantowi Powiatowemu PSP w Goleniowie.  

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2013 r. i układzie wykonawczym po 

stronie wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2013 r., 

w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 81 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 31 grudnia 2013 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 5.761 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora SPT w Nowogardzie z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 2.552 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora ZS nr 1 w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 67.950 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 12.081 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 5.030,74 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia 18 i 20 grudnia 2013 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 15.809 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

przeniesienia pomiędzy paragrafami na kwotę 4.093,24 zł, w celu pokrycia kosztów 

opracowania map do celów projektowych, 

 Dyrektora Szkoły Muzycznej w Goleniowie z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 9.458 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 92.237 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora CO POW w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 6.884 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

 Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 12.068 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 
 

Goleniów, dnia 31 grudnia 2013 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


